[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 23.07.2008 № 64 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМ
РАСХОДА ТВЕРДОГО ТОПЛИВА ДЛЯ ЛЬГОТНЫХ КАТЕГОРИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПРОЖИВАЮЩЕГО
В ДОМАХ С ПЕЧНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ
В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

        27 октября 2017 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 23.07.2008 года № 64 «Об утверждении норм расхода твердого топлива для льготных категорий населения, проживающего в домах с печным отоплением в Кавалеровском муниципальном районе»:
         1.1. в пункт 1 после слов «Уставом Кавалеровского муниципального района,» дополнить словами «постановлением Губернатора Приморского края от 16.07.2008г. № 63-пг «О форме порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки по оплате жилых помещений и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории Приморского края, »;
1.2. в абзац 3 подпункта 1.1 пункта 1 после слов «норма расхода дров» дополнить словами «, в том числе отходов лесопиления»;
1.3. в таблице подпункта 1.1 пункта 1 в графе «Вид топлива» после слов «Дрова всех видов пород» дополнить словами «, в том числе отходы лесопиления»;
1.4. в абзац 5 подпункта 1.1 пункта 1 после слов «по дровам» дополнить словами «, в том числе отходам лесопиления».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах  массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

                                 С.Р.Гавриков
пгт. Кавалерово
№ 320-НПА
От 31 октября 2017 года